
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30.01.2018                                                                                                           № 28 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у п. 2 і п. 8 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного обліку), на підставі рішення 

тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання 

від 23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг 

з протоколу № 1 від 18.01.2018), виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Взяти на квартирний облік гр. Височанського Олександра 

Миколайовича зі складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Височанського Олександра Миколайовича зі складом сім’ї 

1 особа на пільгових підставах до списку позачерговості, як дитину-сироту, 

відповідно до п. 46 Правил квартирного обліку. 

2. Взяти на квартирний облік гр. Єрмачкову Олену Романівну зі складом 

сім’ї 2 особи (заявник, чоловік) та включити до списку черговості відповідно до 

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Єрмачкову Олену Романівну зі складом сім’ї 2 особи 

(заявник, чоловік) на пільгових підставах до списку першочерговості, як 

вчителя, відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку. 

3. Взяти на квартирний облік та включити до списків черговості та 

першочерговості разом з гр. Добриком В’ячеславом Олексійовичем його 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



дружину – гр. Добрик Ярославу Вадимівну відповідно до п.п. 13, 15 Правил 

квартирного обліку. 

4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості 

гр. Мар’єнко Ліну Миколаївну зі складом сім’ї 2 особи (заявник, син) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості 

гр. Мандригелю Ларису Миколаївну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п. 26 

Правил квартирного обліку. 

6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Балашова Руслана Вячеславовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п. 26 Правил квартирного обліку. 

7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Котенка Сергія Миколайовича зі складом сім’ї 3 особи 

(заявник, дружина, син) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

8. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Мандригелю Ларису Миколаївну зі складом сім’ї 

1 особа відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які бажають вступити до 

житлово-будівельного кооперативу. 

9. Зняти з обліку громадян, які бажають вступити до житлово-

будівельного кооперативу, гр. Балашова Руслана Вячеславовича зі складом 

сім’ї 1 особа відповідно до п. 22 Правил обліку громадян, які бажають вступити 

до житлово-будівельного кооперативу. 

10. Надати дозвіл КЖЕП № 2 на укладення договору тимчасового 

проживання у к. 3, сек. 17 гуртожитку по проспекту Героїв Дніпра, б. 30 на 

строк до 31.12.2018 гр. Руських Анастасії Миколаївни. 

11. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договору тимчасового 

проживання у к. 305 гуртожитку по вул. Строни, б. 23 на строк до 31.12.2018  

гр. Лайла Юрія Вікторовича. 

12. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договору тимчасового 

проживання у к. 410 гуртожитку по вул. Строни, б. 23 на строк до 31.12.2018  

гр. Цой Сніжани Олегівни. 

13. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договору тимчасового 

проживання у к. 420 гуртожитку по вул. Строни, б. 23 на строк до 31.12.2018  

гр. Кіптілого Святослава Станіславовича. 

14. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на укладення договору тимчасового 

проживання у к. 318 гуртожитку по вул. Строни, б. 23 на строк до 31.12.2018  

гр. Аленіної Любов Володимирівни. 

15. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Портова, б. 1,  

к. 214 житловою площею 12,0 кв.м гр. Кулішу Володимиру Олексійовичу на 

склад сім’ї 1 особа. 

16. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по проспекту Героїв 

Дніпра, б. 30, сек. 22, к. 2 житловою площею 12,0 кв.м гр. Андрухів Наталії 

Володимирівні на склад сім’ї 2 особи (заявник, дочка). 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



17. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Миру, б. 8, к. 310 

житловою площею 18,3 кв.м гр. Тараненко Вероніці Сергіївні на склад сім’ї  

3 особи (заявник, дочка, син). 

18. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договору тимчасового 

проживання у к. 322, гуртожитку по вулиці Строни, 23 гр. Жукової Світлани 

Сергіївни на строк до 31.12.2018. 

19. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договору тимчасового 

проживання у к. 329, гуртожитку по вулиці Строни, 23 гр. Дементєєва Олексія 

Анатолійовича на строк до 31.12.2018. 

20. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договору тимчасового 

проживання з гр. Донцем Володимиром Степановичем на тамбур площею 

3,7 кв.м та коридор площею 6,6 кв.м, суміжних з кімнатою № 120 гуртожитку 

по вул. Строни, б. 23, на строк до 31.12.2018. 

21. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договору тимчасового 

проживання у кім. 5, сек. 7 гуртожитку по вулиці Молодіжна, б. 4 гр. Копитіної 

Ірини Олександрівни на строк до 31.12.2018. 

22. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договору тимчасового 

проживання у кім. 6, сек. 19 гуртожитку по вулиці Молодіжна, б. 12  

гр. Шишкалової Ольги Олегівни на строк до 31.12.2018. 

23. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у гуртожитку по вул. Строни, 23 на строк до 31.12.2018 таких 

громадян: 

- № 414 – гр. Коблицька Дар’я Ігорівна; 

- № 127 – гр. Шейко Юлія Іванівна; 

- № 328 – гр. Свічкарьова Ганна Іванівна; 

- № 510 – гр. Селецька Ольга Євгеніївна; 

- № 421 – гр. Сторожев Олексій Іванович; 

- № 207 – гр. Крепко Олена Володимирівна; 

- № 229 – гр. Коваленко Олександр Миколайович. 

24. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у гуртожитку по вул. Портова, 3 на строк до 31.12.2018 таких 

громадян: 

- приміщення сушильної кімнати – гр. Козаченко Ольга Іванівна. 

(к. № 639); 

- приміщення кухні – Гараджій Тетяна Вікторівна. (к. № 323); 

- № 907 – Колісник Ірина Анатоліївна; 

- № 541 – гр. Московець Олександр Іванович.  

25. Надати дозвіл КЖРЕП № 1 на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у гуртожитку по вул. Миру, 8 на строк до 31.12.2018 таких 

громадян: 

- № 517 – гр. Третяк Олександр Дмитрович; 

- № 409 – гр. Тараненко Маргарита Сергіївна; 

- № 208 – гр. Гуренко Олександр Михайлович; 

- № 232 – гр. Гримський Олександр Петрович. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



26. Надати дозвіл КЖЕП № 2 на продовження дії договорів тимчасового 

проживання у гуртожитку по проспекту Героїв Дніпра, б. 30 на строк до 

31.12.2018 таких громадян: 

- № 3, сек. 3 – гр. Мальцев Андрій Вікторович; 

- № 4, сек. 20 – гр. Зирянова Наталія Андріївна. 

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                                         Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


